σχετικής Υ.Α., όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 180 του Ν. 5037/2023.
Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν. 1650/86 όπως ισχύει είναι ο 
Περιφερειάρχης.

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ
Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους δύο χιλιάδων εκατόν οχτώ (2.108€) στον κ. ΟΡΦΑΝΟ 
ΕΜ. ΣΤΕΡΓΙΟ, για την δραστηριότητα ΕΜΠΟΡΙΟ ΦΥΤΙΚΩΝ ΥΠΟΛ/ΤΩΝ που λειτουργεί σε εγκατάσταση επί 
της οδού Λυκοβρύσεως 17 στην Μεταμόρφωση Αττικής, για παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, 
όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.